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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 51,00 m2, pow. działki: 45,00 m2,

Adeje

Cena 186 000 €

Apartament z 1 sypialnią w Malibu Park, San Eugenio Alto. Przytulny i zadbany kompleks, oddalony kilka minut
spacerem od wodnego parku Aqualand, centrum sportów tenisowych, kompleksu handlowego San Eugenio i kilku
restauracji, 2 minuty drogi samochodem od mieszkanka jest CC Siam Mall i słynny Siam Park.

Apartament znajduje się na drugim piętrze. Powierzchnia użytkowa, to 42 m2  plus 9 m2 taras, posiada 1
sypialnię, 1 łazienkę, duży salon i aneks kuchenny. Niedawno odnowiony, jest umeblowany i wyposażony.
Kompleks posiada windę, kort tenisowy, 2 wspólne baseny, bar przy basenie, parking. W zewnętrznej części
kompleksu znajduje się kilka lokali, w których znajduje się supermarket, sklepy, fryzjer, apteka, w pobliżu
znajdują się miejsca parkingowe, postój taksówek i autobusów.
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Wydatki wspólnotowe €130 miesięcznie.

2 piaszczyste plaże Fanabe i Troviscas, dobrze zagospodarowane; oddalone ok. 2 km (przejście przez ulicę);
parasole i leżaki dodatkowo płatne 

Spacer na plażę Duque zajmuje 10 minut. Pobliski kurort Playa de las Américas jest oddalony od obiektu o 1 km.
Dojazd samochodem na lotnisko Tenerife Sur zajmuje niecałe 15 minut.
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Symbol 215/RLB/OMS Liczba pokoi 3

Województwo Teneryfa Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Cena w EURO 186 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 51, 00 m²

Miejscowość Adeje Powierzchnia działki 45, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 42, 00 m² Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba sypialni 2

Umeblowanie PEŁNE Alarm TAK

Ochrona TAK Osiedle zamknięte TAK

Recepcja TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Basen TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 9
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


